



افتتاح ۱۴۰۰ پروژه بهداشتی،
درمانی تا پایان اردیبهشت

۲

روزنامه صبح ایران



توضیحات همتی درباره
دلایل افزایش نرخ دلار

۳

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شنبه / ۲۴ آبان ۱۳۹۹ / ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۲ / ۱۴ نوامبر ۲۰۲۰

شماره ۳۰۸۴ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

مجموع مبتلایان کروناویروس در دو روز گذشته برابر با مجموع مبتلایان در هفته اول پاییز؛ زندگی ۳۱۳۶ نفر در هفته گذشته به پایان رسید

وزیر راه و شهرسازی:

قیمت مسکن باید کاهش پیدا کند

وزیر راه و شهرسازی ضمن تاکید بر لزوم کاهش قیمت مسکن با کاهش نرخ ارز گفت: برخی جریانات سودجو برای کاهش قیمت مسکن سرسختی نشان می‌دهند.

محمد اسلامی در پاسخ به افزایش بی‌رویه قیمت مسکن و پیش‌بینی در مورد قیمت آن در کشور اظهار داشت: بازار کشور ما متأثر از تهاجم جنگ اقتصادی بی دلیل شاهد افزایش قیمت ارز بود و در چند روز اخیر شاهد کاهش قیمت ارز بودیم اما برخی جریانات سودجو در این زمینه سرسختی نشان می‌دهند.



وی با بیان اینکه همانطور که بی‌دلیل قیمت ارز و به طبع آن قیمت مسکن افزایش پیدا کرده، با کاهش قیمت دلار قیمت مسکن نیز باید کاهش پیدا کند، افزود: قیمت مسکن باید کاهش پیدا کند چراکه تحولات در قیمت ارز باعث شد تا معاملات و معادلات در تمامی حوزه‌ها به هم بریزد. وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه هیچ دلیلی وجود ندارد با کاهش قیمت ارز، قیمت مسکن به همان قیمت سابق باشد، ابراز داشت: بر اساس تاکیدات ریاست جمهور نباید نهاده‌های تولیدی در گمرک بماند و بر همین اساس لازم است تا این قطعات با سرعت به منظور رونق در بخش تولید از گمرک ترخیص شوند. بر اساس این گزارش، روز گذشته محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی به منظور کلنگ‌زنی طرح اقدام ملی مسکن، افتتاح پروژه ۵۰ واحدی خیرساز، بازدید از برخی از پروژه‌های راه و شهرسازی در منطقه و افتتاح قطعه دوم محور بادرود - کاشان در معیت هیئت همراه به منطقه کاشان سفر کرده بود.

رئیس سازمان بورس خبر داد:

تصویب سپرده گذاری در صندوق بازار سرمایه

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

بهره برداری از ۲۰۰۰ کلاس درس جدید تا پایان دولت دوازدهم



پیشنهاد توقف فعالیت «کارمندان» و «کارگران»

جزئیات پیشنهاد تعطیلی ۲ هفته‌ای «استان تهران»



معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در استان تهران با بیان اینکه وضعیت استان تهران از نظر شیوع کرونا بحرانی است، گفت: موضوع تعطیلی دو هفته ای استان تهران در آستانه تأیید نهایی است.

نادر توکلی معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در استان تهران در پاسخ به این پرسش که «موضوع تعطیلی دو هفته‌ای استان تهران به کجا رسیده و در صورت تأیید آن چه شرایطی اعمال می‌شود؟»، اظهار داشت: وضعیت استان تهران وضعیت بحرانی است و درخواست تعطیلی دو هفته‌ای استان تهران تقریباً در حال جلو رفتن است؛ مصوبات اولیه گرفته شده و مصوبات نهایی آن را نیز از طریق ستاد کرونای استان تهران بشدت پیگیری می‌کنیم تا استان تهران به مدت دو هفته تعطیل شود.

وی با اشاره به جزئیات طرح تعطیلی استان تهران، افزود: لاک دان یا قفل کردن کامل مدنظر است؛ یعنی نشانی، بیمارستان‌ها، فروشگاه‌های مایحتاج و مواد غذایی مردم می‌توانند فعالیت داشته باشند.

معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در استان تهران ابراز داشت: ما بشدت در حال رایزنی برای اعمال این تعطیلی دو هفته‌ای هستیم و خوشبختانه بسیاری از

مدیر کل روابط عمومی سازمان انتقال خون کشور اعلام کرد:

ضرورت تامین تمام گروه‌های خونی

مدیر کل روابط عمومی سازمان انتقال خون کشور: در حال حاضر به همه گروه‌های خونی نیاز داریم.

بشیر حاجی بیگی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، گفت: در حال حاضر به تمام گروه‌های خونی نیاز داریم و افرادی که دارای گروه‌های خونی منفی هستند باید اقبال بیشتری به اهدای خون داشته باشند، چون فقط ۱۰ درصد مردم کشور گروه خونی منفی دارند.

وی گفت: سرمای پاییزی و بارش‌ها درحالی در کشورمان آغاز شده است که بیشتر استان‌ها به دلیل شیوع ویروس کرونا در وضعیت قرنطینه و کاهش تردد قرار دارند، این در حالی است که نیاز به خون دائم است و کاهش آمار اهدای خون سبب افت ذخایر خون و فراورده‌های حیات بخش آن می‌شود.

مدیر کل روابط عمومی سازمان انتقال خون کشور اضافه کرد: درحال حاضر افزایش مراکز خون و انکولوژی و مراکز پیوند اعضا نیاز به خون و فراورده‌های خونی دارند و این نیاز، در حال افزایش است.

دکتر حاجی بیگی با بیان اینکه تنها راه کمک به بیماران صعب‌العلاج و جراحی‌ها، بیماران هموفیلی و تالاسمی و زنان بارداری که حین زایمان نیاز به خون دارند اهدای خون است، چون هنوز بشر نتوانسته است خون

هشدار نسبت به تداوم روند تعطیلی مطب‌ها در بحران کرونا و لزوم ورود بیمه‌ها

رییس کل سازمان نظام پزشکی با اشاره به افزایش هزینه های مطب داری در بحران کرونا و روند تعطیلی برخی از مطبها بویژه در برخی رشته های خاص، تاکید کرد: بیمه باید پای کار بیایند و در حوزه حمایت از مطب‌ها هزینه‌ها را تقبل کنند.

دکتر محمدرضا ظفرقندی، درباره وضعیت مطب‌ها و ارائه تسهیلات حمایتی به آن‌ها در بحران کرونا، گفت: حمایت از مطب‌ها در بحران کرونا، یکی از مطالبات جدی جامعه پزشکی است. با توجه به اینکه رشد هزینه‌ها و تورم در ابعاد مختلف در کشور سرسام‌آور است، همکاری‌ای که در مواجهه بیماری کرونا هستند حداقل باید هزینه‌های ناشی از کرونا برایشان تامین شود تا بتوانند به بیماران سرویس دهی خوبی داشته باشند.



و ۶۰۰ واحد پلاسما اهدا شده است. این امار ۲ درصد بهبود یافتگان از کرونا است که آمار بسیار پایینی است.

وی افزود: بیشترین مراجعه بهبود یافتگان در تهران، اصفهان، آذربایجان غربی، خوزستان، یزد، خراسان رضوی و مازندران بوده است.

مدیرکل روابط عمومی سازمان انتقال خون از هموطنان با سن بیش از ۱۸ و کمتر از ۶۰ سال تمام و حداقل وزن ۵۰ کیلوگرم دعوت کرد به کمک بیماران چشم انتظار بشتابند و در روزهای سرد و شیوع کرونا بیماران نیازمند به خون را فراموش نکنند تا دست هم با حمایتی همیشگی روزهای سخت همه گیری کرونا را پشت سر بگذاریم.

هشدار نسبت به تداوم روند تعطیلی مطب‌ها در بحران کرونا و لزوم ورود بیمه‌ها

وی افزود: نیاز است که تسهیلات حمایتی مانند هزینه ماسک، دستکش، و غیره هزینه‌های مطبها دیده شود. البته ستاد کرونای تهران، در نامه‌ای از دکتر زالی این هزینه‌ها را محاسبه کرده و نوشته بودند که سازمان‌های بیمه‌گر این هزینه‌ها را تقبل کنند. زیرا بسیاری از هزینه‌هایی که بیمه‌ها در گذشته انجام می‌دادند، در حال حاضر ذخیره می‌شود. بنابراین باید پای کار بیایند و در حوزه حمایت از مطب‌ها هزینه‌ها را تقبل کنند.

ظفرقندی ادامه داد: به عنوان مثال وقتی که مسافرت‌ها کم شود، تروما هم کاهش می‌یابد، وقتی حجم بیماران مراجعه‌کننده به مطب‌ها کم شود، ارائه برخی خدمات غیرضروری اما پر هزینه نیز برای بیمه‌ها کاهش

خبر
سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد:
شناسایی ۱۱ هزار و ۷۳۷ بیمار
جدید کرونایی

۴۶۱ نفر دیگر
فوت شدند



سخنگوی وزارت بهداشت، از شناسایی ۱۱ هزار و ۷۳۷ بیمار جدید مبتلا به کرونا در شبانه روز گذشته خبر داد و گفت: متأسفانه ۴۶۱ نفر دیگر از هموطنانم بر اثر کرونا جان باختند. سیما سادات لاری، بعد از ظهر جمعه در تماس تلفنی با شبکه خبر، به تشریح وضعیت کرونا در کشور پرداخت.

سخنگوی وزارت بهداشت، گفت: از دیروز تا امروز ۲۳ آبان ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۷۳۷ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲ هزار و ۹۶۷ نفر از آنها بستری شدند.

وی ادامه داد: مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷۳۸ هزار و ۳۲۲ نفر رسید.

لاری گفت: در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۶۱ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان به ۴۰ هزار و ۵۸۲ نفر رسید.

وی افزود: تا کنون ۵۴۶ هزار و ۶۴۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.

مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. وی ادامه داد: تا کنون ۵ میلیون و ۴۲۴ هزار و ۴۷۹ آزمایش تشخیصی کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری گفت: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

وی افزود: استان‌های هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

خبر
خرید اعتباری از فروشگاه‌های
ایران‌مال با طرح «آینده‌داران»



بانک آینده، با هدف ارزش‌آفرینی هر چه بیشتر و امکان خریدی آسان و متنوع برای مشتریان، طرح جدید خرید اعتباری خود با عنوان طرح «آینده‌داران ۱» را معرفی می‌کند.

تمام مشتریان بانک آینده که دارای انواع سپرده‌های سرمایه‌گذاری از جمله: سپرده‌های قرض‌الحسنه (جاری و پس‌انداز)، سپرده‌های بلندمدت شبان، آینده‌ساز و واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق گسترش فردای ایرانیان باشند، می‌توانند تا ۲۲ آذر امسال، با ثبت‌نام در سامانه پیشخوان مجازی، abpuls.ir یا با مراجعه به شعب بانک آینده، بر اساس موجودی حساب انتخابی، اعتباری بین ده میلیون ریال تا سقف یک‌صد میلیون ریال، دریافت کرده، با مراجعه حضوری به فروشگاه‌های طرف قرارداد مرکز خرید بازار بزرگ ایران (ایران‌مال) و هایپراسمارت (ایران‌مال) طرح، بهره‌مند شوند؛ فهرست کامل فروشگاهها را می‌توانید روی ir.ba۳۴ ببینید.

اعتبار و مهلت استفاده از اعتبار «آینده‌داران ۱» تا پایان آذر امسال (۱۳۹۹/۰۹/۳۰) است؛ مشتریان محترم فرصت دارند تا ۲۲ آذر برای دریافت این کارت و بهره‌مندی از مزایای آن، اقدام نمایند.

بازپرداخت اعتبار درنظرگرفته‌شده در طرح «آینده‌داران ۱» نیز تا زمان سررسید آن یعنی ۳۰ آذر به‌صورت رایگان و بدون دریافت سود خواهد بود؛ در صورت عدم‌تسویه اعتبار کارت در بازمانده‌ی اجرای طرح، میزان مصرف‌شده اعتبار کارتها در روز ۱۳۹۹/۱۰/۰۱، محاسبه خواهد شد؛ بدین‌ترتیب به ۳۰ درصد از کل اعتبار مصرف‌شده، به‌صورت رایگان و بدون سود از اصل اعتبار، بازگردانده خواهد شد و مبلغ باقی‌مانده در ۴ قسط تا تسویه کامل کارت از سوی مشتری پرداخت خواهد شد.

برای اطلاعات بیشتر به یکی از شعب بانک آینده مراجعه یا با مرکز ارتباط این بانک به‌شماره ۲۷۶۶۳۲۰۰ - ۰۲۱ در تمام شبانه‌روز، تماس بگیرید.